
Szanowni Państwo, 

z wielką radością pragnę powitać uczestników wyścigu „Masovia Cup” – międzynarodowej edycji Pucharu Polski 
MTB. Tegoroczne zawody organizowane na warszawskim Ursynowie zapowiadają się niezwykle interesująco. 

 W roku olimpijskim spodziewać się możemy rywalizacji na najwyższym poziomie. Wielomiesięczne 
przygotowania zawodników do igrzysk gwarantują wyśmienitą formę kolarzy. Widowiskowa trasa wyścigu  
o długości 3 km przebiega przez popularną Górkę Kazurkę w stołecznym Parku imienia Cichociemnych 
Spadochroniarzy AK. Oprócz najciekawiej zapowiadającej się rywalizacji w kategorii elita i klasyfikacji drużynowej 
kibice podziwiać mogą starty kobiet i mężczyzn do lat 23, a także juniorów oraz kilkunastoletnich młodzików i 
żaków. Bez wątpienia jest to atrakcyjne wydarzenie dla miłośników kolarstwa górskiego w każdym wieku, 
dostarczające pasjonatom jazdy na dwóch kółkach niesamowitych emocji i wrażeń. 

Zorganizowanie tak prestiżowej imprezy na Mazowszu stanowi niepowtarzalną szansę do promocji 
walorów turystycznych naszego regionu, sprzyja także tworzeniu jego pozytywnego wizerunku jako miejsca 
idealnego do aktywnego wypoczynku i rekreacji. Posiadający międzynarodową markę wyścig „Masovia Cup” 
przyczynia się także do promowania dyscyplin rowerowych i propagowania aktywności fizycznej wśród 
mieszkańców stolicy. Osobny wyścig dla osób amatorsko uprawiających kolarstwo górskie jest dla nich okazją  
do spróbowania sił na profesjonalnej i doskonale przygotowanej trasie oraz miłego spędzenia czasu z rodziną  
i znajomymi. W trudnym okresie pandemii jeszcze bardziej niż zwykle potrzebujemy wydarzeń pozwalających 
oderwać się od codziennych problemów. 

Serdecznie pozdrawiam wszystkich uczestników wyścigu „Masovia Cup”. Przedsięwzięcie z pewnością 
upłynie we wspaniałej atmosferze oraz będzie dla Państwa niezapomnianym, ekscytującym przeżyciem. 
Startującym kolarkom i kolarzom życzę powodzenia oraz zadowolenia z uzyskanego wyniku. Niech zwyciężą 
najlepsi!       
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